Contratação de pessoa jurídica de 
direito privado para a realização dos Serviços 
Consultoria no apoio à Gestão administrativa, suporte 
técnico e monitoramento aos Sistemas, Projetos de 
Gestão, Programas Institucionais, financeiro da 
Secretaria Municipal de Educação. VALOR: R$ 
216.000,00 (Duzentos e dezesseis mil reais). DATA 
DA ASSINATURA: 13 de março de 2025. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e Adesão nº 
003/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. 
MUN DE EDUCAÇÃO, CIENCIA, TEC E INOVACAO 
-SECTI; 12.122.0046.2012.0000 MANUT. E FUNC. 
DA SEC. MUNIC. DE JUVENTUDE ESPORTE E